

ಸ್ಪರ್ಧಿಸಿರುವ ಉಮೇದುವಾರರ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ 10-ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ನಡೆಯುವ ಚುನಾವಣೆ-2021

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಉಮೇದುವಾರರ		ಉಮೇದುವಾರರ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
	ಹೆಸರು	ಭಾವಚಿತ್ರ		
1	2		3	4
(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು:				
1.	ಅರುಣ್ ಡಿ.ಎಸ್.		'ಸತ್ಯಶಂಕರ' ರೋಟರಿ ರಕ್ತ ನಿಧಿ ಎದುರು, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ವಿನಾಯಕ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ-577201	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
2.	ಆರ್.ಪ್ರಸನ್ನ ಕುಮಾರ್		'ಶ್ರೀ ರಂಗನಾಥ' 2ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬಿ.ಬ್ಲಾಕ್, ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, (ಚರ್ಚರಸ್ತೆ) ಶರಾವತಿ ನಗರ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ-577201	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ):				
3.	ಶಶಿಕುಮಾರ್ ಗೌಡ		ಫಿಲ್ಟರ್ ಶೆಡ್, ಜನ್ನಾಪುರ, ಭದ್ರಾವತಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ-577301	ಜನತಾ ದಳ (ಸಂಯುಕ್ತ)
(iii) ಇತರೆ ಉಮೇದುವಾರರು:				
4.	ರವಿ ಪಿ.ವೈ.		ಮಾರಿಗುಡಿ ರಸ್ತೆ, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹತ್ತಿರ, ಕಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ, ಶಿಕಾರಿಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ-577427	ಪಕ್ಷೇತರ

ಸ್ಥಳ : ಶಿವಮೊಗ್ಗ
ದಿನಂಕ : 26.11.2021

(ಕೆ.ಬಿ.ಶಿವಕುಮಾರ್ ಭಾ.ಆ.ಸೇ)

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ





10-ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ
ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ.



FORM - 7B
(See rule 10(1))

List of Contesting Candidates

Election to the Legislative Council of Karnataka
from the 10-Shimoga Local Authorities Constituency-2021

Sl. No.	Name of Candidate	Photo	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2		3	4
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties:-				
1.	Arun D.S.		'Sathyashankara' 100 ft Road, Opposite to Rotary Blood Bank, Vinayaka Nagar, Shivamogga-577201	Bharatiya Janata Party
2.	R.Prasanna Kumar		'Sri Ranganatha' 2 nd Cross, 'B' Block, Main Road (Church Road), Sharavathi Nagar, Shivamogga-577201	Indian National Congress
(ii) Candidates of registered Political parties (Other than recognized National and State Political Parties):				
3.	Shashikumar Gowda		Filter Shed, Jannapur, Bhadravathi, Shivamogga District-577301	Janata Dal (United)
(iii) Other Candidates:				
4.	Ravi P.Y.		Marigudi Road, Near Canara Bank, Kappanahalli Village and Post, Shikaripur Taluk, Shivamogga District-577427	Independent

Place : Shimoga
Date : 26.11.2021



(K.B.Sivakumar I.A.S)

Returning Officer

10-Shimoga Local Authorities Constituency
& Deputy Commissioner, Shimoga District
Shimoga Local Authorities Constituency
& Deputy Commissioner, Shimoga District